
 Championnats de France des clubs N2 Adulte Mixte
Championnat de France Interclubs N2

Feuille de rencontre n° 369

Date : Samedi 9 janvier 2021
Heure : 16:00:00
Poule 5 - J6

Dis. Ord. Ter.
Nozay Badminton Association (91-NBA-1) Sénart Badminton (77-SB-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 00571630 - SOLACROUP Rémi 06518396 - THIANT Yanis Juge Arbitre : 00107084 - GOUTRY Philippe

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

